ＰＴＣ事業部 ドライブソリューション統括部

営業本部 営業部  営業推進 G

                                                           ＧＬ  野瀬 陽一

2021 年 4 月 16 日

お客様 各位

アース線仕様変更のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社ＰＴＣグループ製品をご愛顧いただき誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、モータ端子箱内アース線の仕様変更を行う事となりましたので、下記のとおりご連絡致します。

今後も弊社製品をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更内容

モータ端子箱内アース線の定格電圧を600Vへ変更、アース線の色を緑/黄へ変更致します。

アース線色はＪＩＳ規格では緑又は緑/黄と定められており、世界的には緑/黄色が標準色と

なっている為、これに合わせました。

2.対象範囲

日本国内向け端子台付き仕様モータ

（アステロ用モータは除く）

3.変更開始時期

モータ容量40W～90Wは2021年4月14日工場出荷分より変更となっております。

案内が遅れましたことをお詫び申し上げます。

  その他のモータ容量については従来品（アース線色緑のみ）の在庫がなくなり次第変更致します。

          以上